
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/997/

Código da publicação: 997

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 07:37:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 504.971,45
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 036/2025 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene
e limpeza para a Secretaria Municipal de Educação. 
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 036/2025 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene
e limpeza para a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2025 00:00:00 Ata Peronti Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Par Pack Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Zelia Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Multilisa Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/997/ppregao-eletronico-n-0362025-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-a-secretaria-municipal-de-educacaonbspp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1578ca310cedd85cac21750c9ef03b8d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2beb5862abd2c18aa55a9bf0f2be523c.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/979daa14dbc26cd7d8c131cbc43051b9.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/544f99e95d3e71bad0f33c0a1cae6436.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/08/2025 00:00:00 Ata Lazzari Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Lajes Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Pizani Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Emerson Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata G e G Baixar

19/08/2025 00:00:00 Ata Supermed Baixar

18/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf27984715f12c6cc144fdddc269d1dd.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b829a0f7592072bcc0d83f4ca020135a.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8768826298536578d009aef98eccc2da.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9996630c46de7474f107a3a20956d08.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd80854ca992d222da408a2b59b8cd35.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01029674cb9942af4c299716f889a722.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e8408d5a5df03e6586e8b57a39afe9.pdf

